PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D’OESTE

EDITAL Nº 004/2018

TESTE SELETIVO EDITAL N°. 001/2018

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA PARA O TESTE SELETIVO nº.
001/2018

Presidente da Comissão Especial de Teste Seletivo do Município de

Diamante D’ Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital de Abertura nº 01/2018,

TORNA PÚBLICO: A nota da prova objetiva para o Teste Seletivo,

considerando o gabarito oficial, como segue:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

50708 JEFERSON DOS SANTOS 70,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50706 KINBERLI MARQUES MAGALHÃES 70,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50788 KATLYN LEMES ANDRADE 66,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50805 CAMILA FABIANE DAMASCENA DA SILVA 64,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50768 HELENO DEMETRIUS PEDRINI 62,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50734 MAYARA QUINTANA DE LIMA 56,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50715 ALINE FABIANA FELDHAUS 54,00 APROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50823 ALLISSON FERNANDO DE OLIVEIRA DIAS 48,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50765 JACIRA DA SILVA SOARES 48,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50761 LUCIANE MACALI 44,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50745 RAFAEL LUIZ NETO 44,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50833 MAYARA KETLLYN DE PAULA ROSETTI 42,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50831 CAMILA CASSIMIRO MENESES 36,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50758 MARIA APARECIDA DE LIMA 36,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50813 JULIANO DE ALMEIDA ZANETTIN 30,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50827 EDUARDO ZAMPIERI DA COSTA 18,00 REPROVADO ORIENTADOR SOCIAL

50843 MARIA SILVANA APARECIDA DE SOUZA 0,00 AUSENTE ORIENTADOR SOCIAL

50776 STEFANI CAROL DE SOUZA ROELSER 0,00 AUSENTE ORIENTADOR SOCIAL

50725 ELIANE MARIS DE LIMA 46,00 REPROVADO TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL

50800 JOÃO CARLOS SALVADOR LEVINO 0,00 AUSENTE TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL

Diamante D’ Oeste-PR, 14 de Agosto de 2018.

KESY COUTO BARBOSA TEIXEIRA
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE TESTE SELETIVO